別記様式第１号(第３条関係)

  　上 野 原 市 長　　様

申　請　者

令和 ○ 年 △ 月 × 日

団体所在地 上野原○○○

 　　団  体  名 ○○○会

 　　 代表者  住所 上野原市上野原△△△

    　 　     氏名 上野原　太郎

電 話 番 号 　△△－△△△△

資源ごみ回収奨励金交付対象団体指定申請書

  　上野原市資源ごみ回収団体の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

構   成   人   員 行 政 区 世 帯 数 備      考

  　　注  １  申請団体が育成会等であるときは、構成人員を、区であるとき

   　   　    は、その行政区世帯数を記入してください。

    　 　 ２  構成人員のわかる名簿等を添付して下さい。

２０  人